
REKAPITULACE STAVBY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Strana 1 z 60

 

Kód: 02 
Stavba: Nová venkovní expozice pro Ivy berberské, ZOO Plzeň 

KSO: CC-CZ: 
Misto: Plzeň Datum: 29.5.2021 

Zadavatel: 
Zoologická a botanická zahrada města Plzně 

IC: 
DIČ: 

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

IC: Vyplň údaj 
DIČ: Vyplň údaj 

Projektant: 
HBH atelier s.r.o. 

IČ: 
DIČ: 

Zpracovatel: 

Roman Mitas 

IC: 
DIČ: 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci Cenová soustava’ 

označeny popisem ’CS ÚRS‘ a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz. 

Cena bez DPH       24 982 727,19 

Sazba daně 

DPH základní         21.00% 

snížená       15,00% 

 

Základ daně 24 982 727,19 

0,00 

 
Cena s DPH 

 
CZK 

Výše daně  

5 246 372,71 

 0,00 

30 229 099.90 

https://podminky.urs.cz/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kód: 02 

Stavba: Nová venkovní expozice pro Ivy berberské, ZOO Plzeň 

29. 5. 2021  

HBH atelier s.r.o. 

Roman Mitas 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Plzeň 

Zoologická a botanická zahrada města Plzně 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

Náklady stavby celkem 24 982 727,19 30 229 099,90 

 

00 Vedlejší a ostatní náklady 1 010 000,00 1 222 100,00 STA 

01 SO01 - Nová separace 2 876 759.43 3 480 878,91 STA 

01.1 Stavební část 2 747 197,24 3 324 108,66 Soupis 

01.2 
Stavební část - doplnění 1 pole 129 562.19 156 770,25 Soupis 

02 SO02 - Prodloužení stávající separace 247 621,58 299 622,11 STA 

01.2 Stavební část 247 621,58 299 622,11 Soupis 

03 SO03 - Pletivové oplocení 2 911 083.65 3 522 411,22 STA 

01.3 Stavební část 2 911 083.55 3 522 411.22 Soupis 

04 
SO04 a SO05 - Vodní laguna a návštěvnická 

5 908 460.51 7 149 237,22 STA 

01.4 Stavební část 5 908 460.51 7 149 237.22 Soupis 

06 SO06 - Info o Ivu 474 276 21 573 874,21 STA 

01.6 Stavební část 474 276,21 573 874,21 Soupis 

07 SO07 - Berberská stavba 3 037 249,76 3 675 072,21 STA 

01.7 Stavební část 3 037 249,76 3 675 072,21 Soupis 

08 SO08 - Rajská zahrada 2 763 337.40 3 343 638,25 STA 

01.8 Stavební část 2 763 337,40 3 343 638,25 Soupis 

09 SO09 - Dřevěné ohrazení 361 392.34 437 284,73 STA 
01.9 Stavební část 361 392,34 437 284,73 Soupis 

10 SO10 - Berberská vyhlídka 765 775,41 926 588,25 STA 

01.10 Stavební část 765 775.41 926 588.25 Soupis 

11 SOU - Výběh pro Iva 3 724 172,03 4 506 248,16 STA 

01.11 Stavební část 3 724 172,03 4 506 248,16 Soupis 

12 Profese 902 598.87 1 092 144,63 STA 
D.4.1 Zdravotně technické instalace 170 624,34 206 455,45 Soupis 

D.4.2 Elektroinstalace 731 974,53 885 689,18 Soupis 
 

Strana 2 i 60 


